
ZPO.26.14.2022      Bodzanów, dnia 23.09.2022r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt. 1 pod nazwą ,,Dostawa ekogroszku na potrzeby 

Zespołu Placówek Oświatowych w Bodzanowie’’  

 

Zamawiający – Zespół Placówek Oświatowych w Bodzanowie na podstawie art. 222 

ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, iż do upływu terminu składania ofert, tj. 

23.09.2022 r. do godziny 10:00 wpłynęły 2 oferty firm: 

 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

Cena (brutto) zł 

1. Firma Handlowo-Usługowa Robert Golacik 

Białobrzegi, ul. Klonowa 2 

09-470 Bodzanów 

370 000,00 zł. 

      2. ,,WĘGLOPASZ ‘’ Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 

528 900,00 zł. 

 

Środki przeznaczone na realizację zamówienia: 300 000,00 zł brutto. 

 

 

 

Sporządziła: 

Agata Rybicka  

tel. 24 260 70 17  

e-mail: spbodz@wp.pl    

mailto:spbodz@wp.pl

		2022-09-23T13:23:59+0200
	Katarzyna Elżbieta Krzeszewska




